中水协字[2011]018号
关于召开“中国水泥矿山生产经营模式及加强矿山
地质工作论坛”的通知
各有关单位：
近几年，随着矿山整合的力度不断加大，人们对矿产资源综合利用的意识不断增强，矿山对地质工作的研究程度也越来越高。实践证明，只有真正做好矿山地质工作，才能提高矿产资源综合利用程度，降低开采成本，提高矿山经济效益。而矿山开采经营形式的转变，则又为水泥矿山的经营管理开启了一个新的经济增长点，是自营矿山，还是交给具有专业管理能力的矿山公司经营，这既要结合各自矿山具体情况，统筹兼顾，也要扬长避短，转变经营观念，发挥专业公司的优势。总之，一切都要以提高矿山管理水平，增加矿山经济效益为宗旨。为了建设“环境友好型、资源节约型”的水泥矿山，进一步探讨如何加强矿山地质工作，为矿山合理开采，充分利用矿产资源提供技术上的保证；同时，通过自营与外包的不同矿山经营方式的讨论，探寻出一条适合各个水泥矿山自身情况的生产经营模式，为水泥矿山的持续发展奠定一个坚实的基础，中国水泥协会定于2011年6月24日至25日在天津滨海新区召开“中国水泥矿山生产经营模式及加强矿山地质工作论坛”。

    现将本次论坛的有关事项通知如下：

一、会议主题：“建设环境友好型、资源节约型的水泥矿山”

二、会议主要内容

1、邀请协会领导做有关国内水泥工业形势及未来发展趋势的报告；

2、邀请中材矿山、北方水泥、南方水泥等水泥矿山企业及专业化矿山生产企业介绍矿山生产经营模式的经验；

3、邀请水泥设计院、建材地质总队、水泥矿山企业专家介绍加强矿山地质工作的经验；

4、国内外矿山设备厂商代表交流新的开采、破碎、运输等方面设备在水泥矿山的应用。
三、参会人员

协会领导、中材矿山建设有限公司有关单位、建材地质总队、水泥企业及矿山负责人、设计院、国内外主要矿山设备及零配件制造供应商。

四、会议时间安排

2011年6月23日在天津瑞湾酒店大堂全天会议报到；

24日全天会议交流；

25日参观。
五、会议地点：
天津瑞湾酒店（天津市滨海新区新港一号路2527号）
六、会议有关说明

1、参会代表住宿由会议统一安排，费用自理。
2、会议费用：水泥生产、矿山企业：1000元/人；设备生产制造及经销企业：2000元/人。
3、需在会议上另加宣传广告等事项，请与会务组联系，相关工作于6月15日截止。

4、会议回执请于2011年6月18日前传真或电子邮件至会务组。

5、请参会代表根据会议内容自行安排返程事宜。

七、会议组织

主办单位：中国水泥协会

支持单位：中材矿山建设有限公司

沃尔沃建筑设备（中国）有限公司

八、会议联系方式

1、会务联系人：刘礼龙

     电话：010—57811359      传真：010—57811359

     手机：13693097445        E-mail:ccaliulilong@163.com

     2、中材矿山建设有限公司联系人：李先军

     电话：022—27778616      传真：022—27778928
         手机：13682034166        E-mail:lixianjun@sinoma.cn

3、会议赞助商联系人：王郁涛

     电话：010—57811358       传真：010—57811359

     手机：13601198396         E-mail:ccatc7280@163.com

中国水泥协会

二〇一一年五月二十五日
附件：会议地点交通图及会议回执

附件：

会议地点交通图

[image: image1.jpg]s

地址：天津市滨海新区新港一号路2527号；距机场：宾馆距天津滨海国际机场47公里；火车：宾馆距火车站7公里。宾馆前台问询电话：022-25780001。
会  议  回  执

单位名称：                                      单位电话：
	姓名
	职务
	手机
	电子邮箱
	订房标准
	可否合住

	其他要求

3